nf.v;« n "  i snnmn r ^

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Padre Abel n° 332 -  Centro -  Tel.: (37) 3371-9200 / Fax: (37) 3371-9221

37925-000 -  PIUMHI -  MINAS GERAIS

9

Piumhi/MG, 19 de Junho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Njiformer^ue recebi o Ofício n° 110/2020/CABPRES, com as indicações n° 090/2020,

n° 091/2020 e n° 092/2020 e encaminhei para os Departamentos competentes para análise e

providências.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para reiterar meus protestos de elevada

estima e apreço.

Adeberto José de Melo
Prefeito Municipal

Exmo. Senhor
Antônio Astésio Tavares
D.D. Presidente da Câmara Municipal de Piumhi
Nesta PROTOCOUZADÕEM

í / $ 0 3  rs